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Parasoftin, skarpetki złuszczające do stóp, 20 ml, 2 saszetki
(2 skarpetki)
 

Cena: 16,65 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 2 saszetki po 20 ml

Postać Saszetki

Producent N.P.ZDROVIT SP. Z O.O.

Przeznaczenie Nawilżające, Regenerujące, Złuszczające

Rodzaj produktu Kosmetyk

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Parasoftin skarpetki złuszczające do stóp eliminują istotne zrogowaciały naskórek dzięki zawartości kwasów AHA i BHA. Produkt
zawiera kompleks ekstraktów roślinnych, alantoinę oraz mocznik, które nawilżają i regenerują piętnastokrotnie, poprawiając jej działanie
po zastosowaniu.

Składniki
Alcohol Denat., Aqua, Propylene Glycol, Lactic Acid, Glycolic Acid, Urea, Sodium Lactate, Peg 40 Hydrogenated Castor Oil, Betaine,
Parfum, Passiflora Edulis Fruit Extract, Allantoin, Citrus Limon Fruit Extract, Menthol, Mel Extract, Opuntia Ficus-Indica Extract, Pyrus
Communis Fruit Extract, Ananas Sativus Fruit Extract, Vitis Vinifera Fruit Extract, Citric Acid, Malic Acid, Salicylic Acid, Citronellol,
Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Disodium Edta, Sodium Bisulfite.

Stosowanie
Przed użyciem bezwzględnie należy dokładnie usunąć lakier do paznokci i jego pozostałości. Umyj i osusz stopy. Otwórz saszetki, wlej
płyn do skarpetek. Załóż skarpetki na stopy. Zabezpiecz skarpetki wokół kostki (naklejka). Dla lepszego komfortu nałóż dodatkowo
bawełniane skarpetki. Po 60-90 minutach zdejmij skarpetki, a pozostałość płynu na stopach spłucz wodą. W zależności od stopnia
zniszczenia stopy proces złuszczania rozpocznie się po 4-7 dniach i będzie trwać kolejnych 3-5 dni. Zabieg można powtórzyć nie
wcześniej niż po 30 dniach.

Przeznaczenie
Do pielęgnacji nadmiernie zrogowaciałej, popękanej skóry pięt.

Właściwości
Parasoftin, skarpetki złuszczające do stóp

Przeciwdziałają narastaniu naskórka.
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Usuwają zrogowaciały naskórek.
Działają wygładzająco.
Nie podrażniają oraz nie uszkadzają zdrowej skóry.
Składniki zawarte w produkcie posiadają właściwości nawilżające, przywracając skórze miękkość.
Po aplikacji wypielęgnowana skóra jest zabezpieczona przed ponownym pękaniem, złuszczaniem i nadmiernym rogowaceniem.
W efekcie skóra wygląda na zdrową i odpowiednio zadbaną.

Uwagi

Produkt przeznaczony wyłącznie do stosowania na stopach, nie używać na innych częściach ciała.
Używać bezpośrednio po otwarciu opakowania, wyrzucić po zastosowaniu, produkt jest przeznaczony do jednorazowego
użytku.
Produktu należy używać zgodnie z instrukcją, nie częściej niż co 30 dni.
Należy unikać stosowania na podrażnioną, zranioną lub wrażliwą skórę.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Przed użyciem nałożyć niewielką ilość substancji na skórę w celu wykluczenia reakcji alergicznej.
W przypadku szczególnie wrażliwej skóry przed aplikacją skarpetek śródstopie oraz skórę między palcami można posmarować
wazeliną.
W przypadku pojawienia się w miejscu stosowania wysypki, podrażnienia, pieczenia, świądu lub zaczerwienienia należy
przerwać stosowanie produktu.
Produkt przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej, chronić przed światłem i wysoką temperaturą.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
Nie stosować u pacjentów chorych na cukrzycę, grzybicę, egzemę.
Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi.
W przypadku kontaktu z oczami lub błonami śluzowymi należy niezwłocznie i obficie spłukać wodą.
Nie stosować na polakierowane paznokcie (lakier klasyczny, akrylowy/hybrydowy, paznokcie doklejane).

Producent
ADEX COSMETICS
Olsztyńska 1; Nowa Wieś
Iława
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